Dahua ePoE 16-porttinen kytkin 8 x ePoE
240W
   Tuote
Tuotekoodi: LR2218-16ET-240-V2
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
Enimmäisteho PoE: 240 W
Enimmäistehoalue
PoE: 201-300
Ethernet-porttien
lukumäärä: 2 (kaksi)
Kuituporttien
lukumäärä: 2 (kaksi)
Kytkintyyppi: PoE-kytkin
Pakkauksen korkeus: 113 mm
Pakkauksen leveys: 424 mm
Pakkauksen pituus: 534 mm
PoE-porttien
lukumäärä: 16 (kuusitoista)
Tuotemerkki: Dahua
Valmistajan tuotesivu: Dahuasecurity.com
2 x 10/100/1000 Base-T
2 x 1000 Base-X (combo)
16 x 10/100 Base-T PoE-porttia
2 x Hi-PoE (60 W), 8 x ePoE
-10°C - +55°C, 440 mm x 300 x 44 mm
16-porttinen hallittava ePoE-kytkin.
ePoE:lla syötät virtaa jopa 800 metrin matkan 10 Mbps nopeudella (vain portit 1-8). Sisältää
virtakaapelin.
Portit 1-16: 10/100 Base-T PoE
Portit 17-18: 10/100/1000 Base-T
Portit 17-18: 1000 Base-X (combo)
Portit 1-2 tukevat 60 W Hi-PoE -syöttöä ja portit 1-8 ePoE-syöttöä